
酒店 项目 数量 单价 总价 备注
会议室 2 800 1600 2月10日、2月13日-17日，上海66期新人培训，场地现达
午餐 411 38 15618
汇总 17218
会议室 1 6000 6000 2月中 深圳 45人左右
午餐 45 45 2025
汇总 8025
会议室 5 800 4000 2月上旬 上海第二期导师训练营，场地现达
午餐 114 38 4332
汇总 8332
会议室 3 800 2400 2月20-22日，上海问题司务员强化，场地现达
午餐 180 38 6840
汇总 9240
会议室 3 3000 9000
午餐 183 47 8601
汇总 17601
会议室 1 8000 8000 2月10日
会议室 1 5000 5000 2月13日
会议室 4 4800 19200 2月14-15日
午餐 168 60 10080
汇总 42280

8215.68
110911.68
6654.70

117566.38
117565.20

北京临空皇冠假
日酒店

上海现达

深圳深航酒店

上海现达

上海现达

上海会场

服务费8%
总价（不含增值税6%）

增值税专票6%
总价（含增值税6%）

优惠总价（含增值税6%）


